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Tegevusaruanne

          Juhatuse tegevusaruanne 2011   

Organisatsioon 

Hiiumaa Tenniseklubi on 22.01.1988 asutatud mittetulundusühing (reg.nr. 80052809). 

2011.aastal oli klubil 23 liiget ja 15 noorliiget (KNL,15-18.a.). 

Klubi noorte osakonna (NO; 7-14 a.) tegevusest võttis kogu aasta või vähemalt kuus kuud osa 27 liiget, üldse oli nimekirjas 34 poissi-tüdrukut. 

31.12.11 oli NO nimekirjas 25 tenniseõpilast. 

Hiiumaa Tenniseklubi on Eesti Tennise Liidu ja Hiiumaa Spordiliidu liige. 

Hiiumaa Tenniseklubi on  tulumaksusoodustusega MTÜ-de ja sihtasutuste nimekirjas. 

Klubi juhtis 3-liikmeline juhatus: Aare-Villu Kattel, Tanel Malk ja Tiiu Masing. 

Klubi üldkoosolek toimus 23.juunil. 

 

Põhitegevus  ja baas 

2011.aasta oli Hiiumaa Tenniseklubile 24. tegevusaasta. Põhitegevuseks oli jätkuvalt tennisemängu õpetamine ja võimaldamine Hiiumaal. 

Klubi omandiks on: kinnistu Kärdlas, Turu 7 ning sellel paiknevad tenniseväljakud (4 saviliiva, 1 kunstmuru), puidust harjutussein mustkattega 

alaga selle ees, ajutine varjualune tellisepuru jms. hoidmiseks ja väike abihoone. 

 

Klubi täiskasvanud liikmed said Hiiumaal tennist mängida ainult välishooajal, klubi väljakutel. NO ja KNL treeningtegevus toimus aastaringselt. 

Sisehooajal KÜG-i saalis ja välishooajal (17.aprillist 28.oktoobrini) klubi väljakutel. 

Klubi vahendusel ostis endale soodushinnaga reketi 2 tenniseõpilast ja 3 täiskasvanud harrastajat.  Samal moel osteti lastele ka tennisejalatseid 

ja tenniseriietust. 

 

Tööd ja tegemised väljakutel 

Kunstmuruväljakult kadus lumi juba 03.aprillil, kuid ilmaoludest tulenevalt sai seal mängima hakata alles 17.aprillil. Kogu territooriumi sai hakata  

korrastama  07.aprillil ja  liivaväljakute mängukorda tegemist alustada 12.aprillil. Mängimiskõlblikuks said liivaväljakud 1, 2, 3 ja 4 vahemikus 

11.mai - 04.juuni. 

 

Kevadtöödena mõeldud väljaku nr. 4 laienenud jooksuala põhja ettevalmistamine, täitmine killustikuga ning  savi- ja tellisepuru seguga enne 

suvehooaja tippkuid (juuni, juuli, august) ei osutunud jõukohaseks ega ka mõistlikuks tegevuseks, kuid 2 m laiuse kanali põhja ettevalmistamine 

toimus vähesel määral ka nendel suvekuudel. 

Kevadel asendasime liivaväljakutel mõned amortiseerunud piirjooned uutega. 

Väljakute kastmisvett tarbisime alates 17.aprillist kuni 25.oktoobrini ca 245 m3. 

Tegevuse liivaväljakutel lõpetasime oktoobris platshaaval, sest väljaku nr 4 jooksuala laiendus ning väljakute servad sees- ja väljaspool 

piirdeaeda vajasid  kordategemist. 

Neid töid tegime 07.oktoobrist 07.detsembrini ja vähesel määral ka detsembri lõpus.  

Sealhulgas: a) ehitasime väljaku serva vana aia küljest demonteeritud piirdelaudadest raketise, et 2012.a. kevadel valada vundament rajatavale 

pinkbarjäärile; b) väljaku nurgas, väravate ees paiknev drenaažikaev lõigati madalamaks, kaeti betoonkaanega ja see omakorda savi ja 

tellisepuru seguga. 

Nii kevadel kui ka sügisel kasutasime olemasolevat tellisepuru. Juurde ostsime 395 kg  savipulbrit. Jooksuala põhja täitmiseks kasutasime 

piirdeaia renoveerimistööde käigus välja kaevatud kive ja killustikku. Kuigivõrd jäi jooksualaga seotud töid ka kevadeks. 

Uue jooksuala täielikuks katmiseks pealiskihiga 2012.a. kevadel ostsime sügisel ette valmis 3 tonni pakendatud tennisiiti. 

Mängimistingimuste otseseks parendamiseks muid kulutusi ei tehtud, aga ostsime 8 plastist aiatooli, mida sõltuvalt vajadusest kasutavad kas 

võistlejad või  pealtvaatajad. Ostsime 0,08 l prügikonteineri ja sõlmisime 6-kuulise  prügiveolepingu (AS Veolia). 

 

Kärdla linna aastapäevaks katsime klubil varasemalt olemas olnud kõnniteeplaatidega Kärdla staadionihoone wc-de esise ala, mis on osa klubi 

kinnistust. 

 

Võistlused 

Suvisesse võistluste kalendrisse mahtus vahemikus 28.mai - 09.oktoober 31 võistlust noortele ja täiskasvanutele.    Klubi liikmetele ja kohalikele 

mängijatele korraldasime: 

hooaja avavõistlused „igamehe paarismängus“ (NO); “Kärdla noortemikstuur” (NO ja KNL); „Parim perepaar“; Parim perepaar 10“; Hiiumaa 

meistrivõistlused noortele ja täiskasvanutele; Ida- ja Lääne-Kärdla vahelised sõprusmängud. 

Lahtised olid: „Jaaniturniirid külalistega“(NO); „Kevadmikstuur“; „Suvemikstuur“; Sügismikstuur“; „Noor suvehiidlane“ (KNL); „Suvehiidlane“ ja 

Hiiumaa Open paarismängudes; „Seeniormikstuur“; „Kärdla sügis“. 

Toimus sõpruskohtumine Hiiumaa Tenniseklubi ja Peetri Tenniseklubi meeste vahel. 

 

Hiiumaa meistrivõistlusteks ostime pallid HSL toetusrahade eest ja Hiiumaa lahtisteks meistrivõistlusteks pallide ostmisel saime toetust 

kultuurkapitalilt. 

Hiiumaa meistrivõistluste 4 parimat (mees, naine, noormees, neiu) ja Hiiumaa lahtiste meistrivõistluste esikolmikuid üksik- ja paarismängudes 

autasustasime klaasist meenetega. Võistlustel, kus on aegade algusest kasutusel rändkandikud, graveeriti nendele 2011.a. võitjate nimed. 

Hiiumaa meistrivõistluste esikolmikute medalid ja  diplomid andis HSL.
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Klubi rentis oma väljakuid kaheks külalisvõistluseks. EPÜ suvepäevade 10. turniirist  võtsid osa ka mõned hiidlased. Turniiri korraldamiseks 

müüsime EPÜ-le 5 purki palle. Üldse müügiks ostetud 10 purgist pallidest US Open on alles 5 purki. 

Eesti tenniseseenioride 55+ ja 60+ võistlustel 08.-10.juulil hiidlased kaasa ei teinud. 

 

Rakveres Eestimaa XIII suvemängudel käinud Leemet Käär, Tõnis Pihlamägi ja Liisi Käär tõid Kärdlale 12 võistkonna hulgas 7 koha. 

11.detsembril käisid Haapsalus eesti noorte harrastusliiga turniiril kolm NO liiget  ja  klubi noorliige Kaisa Malk, kes sai esikoha neidude 

tugevamas grupis. 

 

             Väljakute renditulu Klubi rentis oma väljakuid 06.juunist - 08.augustini  tenniselaagritele ja kahe turniiri 

läbiviimiseks. 8 vahetust laste- ja noortegruppe (Pärnu Kesklinna Tennisekool, Alta Tennis, Altius-KT, Oulun Verkkopalloseura, Tallinna “Kalevi” 

Tennisekool, Saue Tenniseklubi) rentis väljakuid 550 tundi. Täiskasvanute 2 gruppi kasutas väljakuid 150 tundi (Alta Tennis; tartlased). 

Külalisvõistlusteks vajati väljakuid 85 tundi.  

Organiseeritud treeningtegevusest ja võistlustest vabadel aegadel käisid mängimas klubi liikmed, noorliikmed, paiksed hiidlased (valdavalt 

endised klubi liikmed ja tenniseõpilased), suvehiidlased ja saare suvekülalised. 

Väljakute rendist laekus klubile 3 873 €. 

Täiskasvanud suvehiidlased kasutasid oma oskuste täiendamiseks individuaalõppe vormi. Suvevaheajal Hiiumaal olles kasutasid mujal klubides 

tennisemängu õppivad lapsed ja noored võimalust osaleda meie klubi treeningtundides ja mõnel võistlusel. Laste algõpetuse kursustest (juuni - 

september) võttis osa 15 suvehiidlast ja mõned paiksed lapsed.   Suvisest tenniseõpetusest laekus klubile 538 €. 

 

             Tegevustoetustest Kärdla Linnavalitsuse toetus noori juhendava administraatori töötasu (miinimumpalk) 

osaliseks katmiseks oli 575,20 €. Hiiumaa Spordiliit eraldas Hiiumaa meistrivõistluste pallide soetamiseks 206 € ja Kultuurkapitali Hiiumaa 

ekspertgrupp 75 € Hiiumaa lahtiste meistrivõistluste pallide soetamiseks. 

 

Projekttaotlustest 

2010.aasta sügisel  teostunud projekti „Kärdla 4 tenniseväljaku teede, veetrassi ja aia renoveerimine“ rahad PRIA-lt laekusid 01.märtsil. Klubi 

tasus pangale laenu põhiosa ennetähtaegselt, 02.märtsil. Projekti omaosaluse koheseks katteks intressivabalt laenu andnud klubi liikmele 

tagastasime raha 14.septembril. 

LEADER-programmi (meede 6) 2010.a. heakskiidu saanud taotlus “Tenniseväljakute inventari soetamine” realiseerus  pallikahuri, pallide, 2 

pallikorvi, 3 reketi ja reketite keelestuspingi (kogumaksumus 3 800,96 €, sellest omaosalus 380,16 €) arve kahes osas  tasumisega 30.juunil. 

Juulist hakkasime neid vahendeid ka kasutama. 

 

Koolitused 

T.Masing (tennisetreeneri I tase) ei  käinud 2011.a. ETL treenerite täiendkoolitustel. 

Enesetutvustus 

Hiiumaa turismikataloogis oli klubil ja on ka edaspidi reklaampind 1/16 lk. Teavet klubi väljakute kohta andsid ajakiri TENNIS ja ETL-i koduleht. 

Võistluste kalender oli kajastatud HSL-i kodulehel. Pikendasime ka klubi kodulehekülje kehtivusaega. 

 

Juhatuse tegevuskava 2012.aastaks 

 

Põhitegevus 

Jääme ka sel aastal hästi sissetöötatud elukorralduse juurde. Selleks on: tenniseõpetus; võistlused; väljakute rentimine üksikisikutele (sh klubi 

liikmetele), laagrigruppidele ja  võistluste läbiviimiseks. 

Kui vaja, paneb klubi välja võistkonna väikelinnade mängudel tennises (30.06-01.07). 

NO ja KNL tegemistest 

2012.a. tegevustoetuse taotlus Kärdla Linnavalitsusele lähtus vajadusest osta kuni 10-aastaste laste algõpetuseks ja treeningtegevuseks 

punaseid, oranže ja rohelisi palle. 01.01.12 muutunud ITF tennisereeglid lubavad selles eas kasutada ainult neid palle. 

Rohelised pallid sobivad ka  T,P 12 treeningpallideks, sh pallikahuris kasutamiseks. Vanusele 14-18 on kavas osta võistluspalle ja treeningpalle 

pallikahuriga töötamiseks. 

Et tegelik toetussumma osutus mõnevõrra suuremaks, saame osta ka 6 plastikkoonust ja 2 komplekti PVC detaile (piirid ja nurgad)  väljakute 

märgistamiseks. 

ETL-i võistluskalendrisse panime 08-10.06 noorteliiga (T,P 12-18) turniiri ja roheliste pallidega lastetennise (TP 9-10)  turniiri  25.08, et kutsuda 

Kärdlasse tenniseõpilasi ETL-i lääneregioonist – Pärnust, Haapsalust ja Kuressaarest, aga ka mujalt Eestist. Vanustele 6-8 (punane) ja 9-10 

(oranž) on klubi kalendris kohalikud võistlused. 

Mõned meie noored võiksid lisaks talvistele ja kodusele noorteliiga turniirile võtta osa ka mujal korraldatavatest turniiridest, sh  MSL “Jõud” 

meistrivõistlustest Haapsalus. 

Seltskonnatantsude kursus klubi noortele sügisvaheajal võiks jälle kõne alla tulla. 

Baas 

2012.a. varakevadel on vaja: 

*  lõpetada liivaväljakute piirdeaia ümbruse korrastustööd; 

* lõpetada sügisel pooleli jäänud väljaku nr 4 jooksuala laiendus; 

*  teha valmis pinkbarjäär väljaku nr 4 ja kiviparketiga kaetud ala vahele, st.- valada vundament, laduda 3 kihti Columbia kive; kinnitada puidust 

istmelauad. 

* kevadel 2012 oleks vaja uuendada kõiki liivaväljakuid tennisiidiseguga, kuna järjest õhenenud pealiskiht vajab seda, kuid väga suure
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tõenäosusega tekib võimalus soetada 48 tonni tennisiidisegu 2013.a. kevadeks. 

 

2009. ja 2010.a. kirja pandud tegevuskavast on jäänud veel üles järgmised vajadused: 

*  kohendada abihoonet nii, et eesmine ruum vastaks ettekujutusele klubiruumist ja tagumist sobiks lisaks inventari hoidmisele kasutada ka

hädapärase riietusruumina. 

*  istutada kunstmuruväljaku ja Põllu tänava kruntide vahele põõsas-hekk. 

Inventar tenniseväljakutele 

Kui tekivad selleks vajalikud rahalised vahendid, siis ostame: 

1 komplekti tenniseväljaku piirjooni; 2 - 4 väljakute otsafooni ja 8 plastist aiatooli. 

Projektid ja tegevustoetused 

LEADER-i 2012.a. I vooru taotluste meede 6 („Elukeskkonna investeeringud“) konkurentsis sai meie projekt „Tennisiidi soetamine väljakute

uuendamiseks“  MTÜ Hiidlaste Koostöökogult rahastamise otsuse. Taotlus on edastatud PRIA-le. 

Projekti kogumaksumus on 8 409,60 €, sellest toetuseks taotletud summa 7 568,64 €.  Materjal ostetakse välja ja transporditakse Kärdlasse

2013.a. kevadeks. Väljakutele laotavad selle klubi liikmed 2013.a. kevadel. Projekti omaosaluse (840,96 €) katteks lähevad kõik väljakute rendist

ja suvisest tenniseõpetusest tekkivad vabad rahalised vahendid, aga loodame ka toetajate  abile. 

Kärdla Linnavalitsusele esitasime taotluse noorte osakonnale ja klubi noorliikmetele  treening- ja võistluspallide ostmiseks. Taotlus rahuldati.

Eraldus oli  582 €. 

HSL-le on esitatud taotlus Hiiumaa meistrivõistluste pallide ostmiseks ja  20.mail on kavas esitada taotlus Kultuurkapitali Hiiumaa ekspertgrupile

saamaks toetust Hiiumaa lahtiste meistrivõistluste pallide soetamiseks. 

Enensetutvustus 

Ostame reklaampinna Hiiumaa turismikataloogis; täiendame kodulehekülge; ajakiri TENNIS ja ETL annavad teavet  klubi kohta. 22.01.2013

möödub 25 aastat klubi asutamisest. Selleks ajaks paneme kokku  Hiiumaa tennise loo 2. osa – „Klubi lugu“. 

Personal 

Klubi igapäevast tegevust veab ainus palgaline töötaja – klubi administraator, kelle  tööks on: väljakute ja klubi kinnistu hooldamine; väljakute

kasutamise korraldamine; treenerina NO ja KNL tegevuse korraldamine ning suvel lastele tennisekursuste ja  täiskasvanud huvilistele

tenniseõppe tagamine. 

Koolitused 

Kuna 22.12.12. lõpeb tennisetreeneri litsentsi kehtivusaeg, on vaja selle aastaga kokku saada litsentsi pikendamiseks nõutav arv (60)

koolitustunde. Vajaka on veel 27 tundi. 

Arengukava 

On vaja koostada klubi arengukava aastateks 2012-2016, kaasates selleks kõigi klubi liikmete, noorliikmete ja vajadusel ka noorte osakonna

liikmete arvamusavaldusi. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 554 738  

Nõuded ja ettemaksed 32 0 2

Varud 102 36  

Kokku käibevara 688 774  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 63 333 68 549 4

Kokku põhivara 63 333 68 549  

Kokku varad 64 021 69 323  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 0 32 463  

Võlad ja ettemaksed 650 550 5

Kokku lühiajalised kohustused 650 33 013  

Pikaajalised kohustused    

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 58 311 30 015 6

Kokku pikaajalised kohustused 58 311 30 015  

Kokku kohustused 58 961 63 028  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 328 328  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 5 967 6 558  

Aruandeaasta tulem -1 235 -591  

Kokku netovara 5 060 6 295  

Kokku kohustused ja netovara 64 021 69 323  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 3 582 3 202 7

Annetused ja toetused 7 335 4 613 8

Tulu ettevõtlusest 5 193 4 491 9

Muud tulud 0 704  

Kokku tulud 16 110 13 010  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -4 157 -3 812 10

Tööjõukulud -4 387 -4 564 11

Põhivara kulum ja väärtuse langus -8 350 -5 065  

Kokku kulud -16 894 -13 441  

Põhitegevuse tulem -784 -431  

Finantstulud ja -kulud -451 -160  

Aruandeaasta tulem -1 235 -591  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2011 2010

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -784 -431

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 8 350 5 065

Muud korrigeerimised -6 479 -3 335

Kokku korrigeerimised 1 871 1 730

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -32 0

Varude muutus -67 44

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 100 65

Laekunud intressid 0 6

Makstud intressid -451 -166

Kokku rahavood põhitegevusest 637 1 248

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -3 133 -35 030

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
34 775 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest 31 642 -35 030

 

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 2 700 32 463

Saadud laenude tagasimaksed -35 163 0

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -32 463 32 463

Kokku rahavood -184 -1 319

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 738 2 057

Raha ja raha ekvivalentide muutus -184 -1 319

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 554 738
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2009 328 6 558 6 886

Aruandeaasta tulem  -591 -591

31.12.2010 328 5 967 6 295

Aruandeaasta tulem  -1 235 -1 235

31.12.2011 328 4 732 5 060
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Hiiumaa Tenniseklubi 2011.aasta raamatupidamise aastaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (IAS ja Euroopa Ühenduse direktiivid) ning

selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes

määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti Vabariik euroalaga ja võttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt

on Hiiumaa Tenniseklubi arvestusvaluutaks alates 1. jaanuarist 2011 euro. Muutus arvestusvaluutas on kajastatud edasiulatuvalt. Seisuga 1.

jaanuar 2011 on klubi teostanud raamatupidamiskontode saldode ümberarvestuse, lähtudes valuutakursist 15,6466 krooni/euro.

2011. aasta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud võrdlusandmed on Eesti kroonidest

eurodesse ümber arvestatud üleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on ühtlasi ka varasematel perioodidel

kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud ümberarvestusest kursierinevusi.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi pangadeposiite.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 320 eurost. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse

lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    320

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised, rajatised 5-20

Masinad- ja seadmed 5-10

Muu inventar 5-10

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine  

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi, mille korral sihtfinantseerimise andja 

kontrollib toetuste sihipärast kasutamist. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna või kuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et toetuse saaja 

vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine leiab aset. 

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist (tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse 

proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega). Sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, mille järgi 

kajastatakse tulemiaruandes kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi.  

Varade sihtfinantseerimise korral lähtutakse sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist – sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse
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bilansis arvele tema soetusmaksumuses; varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui

tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara

kasuliku eluea jooksul. 

Tulud

Tuludena on arvestatud laekumised liikmemaksudena ja  sihtotstarbelised laekumised  kohalikust omavalitsusest ning muudest liitudest. Samuti

tulud majandustegevusest ( juhendamine, väljakute rent, võistluste korraldamine)

Kulud

Kuludena on arvestatud majandusaasta kestel tehtud kulud tekkepõhiselt.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Nõuded ostjate vastu 32 0

Ostjatelt laekumata arved 32 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 32 0

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 87 94

Sotsiaalmaks 225 249

Töötuskindlustusmaksed 29 31

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 341 374
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Lisa 4 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara

31.12.2009  

Soetusmaksumus 1 737 43 795  511 46 043

Akumuleeritud kulum  -7 116  -343 -7 459

Jääkmaksumus 1 737 36 679  168 38 584

  

Ostud ja parendused  35 030   35 030

Amortisatsioonikulu  -5 014  -51 -5 065

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 1 737 78 825  511 81 073

Akumuleeritud kulum  -12 130  -394 -12 524

Jääkmaksumus 1 737 66 695  117 68 549

  

Ostud ja parendused   3 133  3 133

Amortisatsioonikulu  -7 933 -365 -51 -8 349

  

31.12.2011  

Jääkmaksumus 1 737 58 762 2 768 66 63 333

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Võlad tarnijatele 206 9  

Võlad töövõtjatele 103 166  

Maksuvõlad 341 374 3

Kokku võlad ja ettemaksed 650 549  

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Brutomeetod

 31.12.2009 Saadud Tulu/amortisatsioon 31.12.2010

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

Tenniseväljaku ehitamine 33 350  -3 335 30 015
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Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
33 350  -3 335 30 015

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
33 350  -3 335 30 015

 

 31.12.2010 Saadud Tulu/amortisatsioon 31.12.2011

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

Piirdeaiad 0 34 775 -3 478 31 297

Tenniseväljaku ehitamine 30 015  -3 001 27 014

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
30 015 34 775 -6 479 58 311

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
30 015 34 775 -6 479 58 311

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2011 2010

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 3 582 3 202

Kokku liikmetelt saadud tasud 3 582 3 202

Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2011 2010

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 856 1 278

Sihtfinantseerimise amortisatsioon 6 479 3 335

Kokku annetused ja toetused 7 335 4 613

sh eraldis riigieelarvest 281 0

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 575 0

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2011 2010

Tenniseväljakute rentimine 3 874 2 822

Sporditarvete müük 611 675

Osavõtumaks võistlustel 170 211

Teenuste osutamine 538 783

Kokku tulu ettevõtlusest 5 193 4 491
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2011 2010

Mitmesugused bürookulud 2 415 2 557

Lähetuskulud 9 32

Koolituskulud 0 51

Riiklikud ja kohalikud maksud 17 17

Kaubad,spordiinventar 1 671 1 110

Reklaamikulud 45 45

Kokku mitmesugused tegevuskulud 4 157 3 812

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2011 2010

Palgakulu 3 264 3 396

Sotsiaalmaksud 1 123 1 168

Kokku tööjõukulud 4 387 4 564

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2011 31.12.2010

Füüsilisest isikust liikmete arv 63 67

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2011 31.12.2010

Kohustused Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud
0 1 917

 2011 2010

Müügid Müügid

Asutajad ja liikmed 611 675

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud
37 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2011 2010

Arvestatud tasu 3 264 3 396



Aruande digitaalallkirjad
Hiiumaa Tenniseklubi (registrikood: 80052809) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIIU MASING Juhatuse liige 13.06.2012

TANEL MALK Juhatuse liige 13.06.2012

AARE-VILLU KATTEL Juhatuse liige 26.06.2012



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 9312 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4633010

Mobiiltelefon +372 53303832

E-posti aadress tiiu.masing@mail.ee

E-posti aadress heidi@dagosent.hiiumaa.ee


